
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

 z dnia 5 kwietnia 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, szczegółowych zasad otrzy-
mywania i zwrotu  równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie

oraz wysokości równoważnika pieniężnego za czyszczenie chemiczne umundu-
rowania dla funkcjonariuszy Służby Więziennej.

Na podstawie art. 69 ust. 5  ustawy z dnia 26 kwietnia 1996 r. o Służbie Więziennej
(Dz.U. Nr 61, poz. 283 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 88, poz. 554
i Nr 133, poz. 883, z 1999 r. Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r. Nr 2, poz. 5) zarządza
się co następuje:
§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 października 1998 r. w

sprawie wysokości szczegółowych zasad otrzymywania i zwrotu  równoważni-
ka pieniężnego w zamian za umundurowanie oraz wysokości równoważnika
pieniężnego za czyszczenie chemiczne umundurowania dla funkcjonariuszy
Służby Więziennej (Dz.U. Nr 127, poz. 845 i z 1999 r. Nr 27, poz. 251) § 2
otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Funkcjonariusz w korpusie oficerów Służby Więziennej otrzymuje równo-
ważnik pieniężny w zamian za umundurowanie w wysokości:

1) generał - 3.418,70 zł,

2) oficer od stopnia pułkownika do stopnia majora:

a) mężczyzna - 1.798,04 zł,

b) kobieta -  1.794,05 zł,

3) oficer od stopnia kapitana do stopnia podporucznika:

a)   mężczyzna - 1.765,79 zł,

b) kobieta -  1.761,80 zł,

2. Funkcjonariusz w korpusie chorążych Służby Więziennej otrzymuje równoważnik
pieniężny w zamian za umundurowanie w wysokości:

1) mężczyzna - 1.715,37 zł,

2) kobieta - 1.711,38 zł.

3. Funkcjonariusz w korpusie podoficerów Służby Więziennej otrzymuje równo-
ważnik pieniężny w zamian za umundurowanie w wysokości:

1) mężczyzna  - 1.692, 42 zł,

2) kobieta - 1. 688,43 zł.

4. Funkcjonariusz w korpusie szeregowych Służby Więziennej otrzymuje równo-
ważnik pieniężny w zamian za umundurowanie w wysokości:

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 340



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

04/20/00

1) mężczyzna – 1.627,13 zł,

2) kobieta – 1.623,14 zł.

5. Funkcjonariusz, o którym mowa w ust. 1- 4, otrzymuje równoważnik pieniężny za
czyszczenie chemiczne umundurowania w wysokości 247,62 zł

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem  ogłoszenia z mocą od dnia 1 kwiet-
nia 2000 r.


